お客様各位                        2022年 2月

                       応用計測サービス株式会社

                              製造事業部

計測機器(販売)の価格改定のお知らせ

 拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、昨今の諸資材の大幅な値上げに伴う製造原価の高騰により、やむを得ず

一部の計測機器と、消耗品の価格についての見直しを行う事となりました。

つきましては、誠に心苦しい案内ではございますが、2022年 4月より販売価

格を改定させていただきます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

                 記

■改定時期

2022年 4月 1日以降

■対象商品

・AUTO LLT2

・AUTO LLT3

・AUTO ELAST

・多目的透水試験装置

・オートマチックラムサウンド

・ミニラム

・自走式ミニラム

・上記機器に関する消耗品(コーン、ロッド等)

新しい価格は製造事業部又は、弊社ホームページ迄お問い合わせください。